
JBM CAMPLLONG S.L.
CIM La Selva - Ctra. Aeropuerto, Km 1,6 Nave 2.2 CP 17185
Vilobí d’Onyar - GIRONA - ESB17419292 - SPAIN

www.jbmcamp.com
jbm@jbmcamp.com 

+34 972 24 55 53

15227

15228

15229

15230

15231

15232

15233

15234

15162

8
 

VDE
 

CrV 
 

0,65Kg
 

120x50x210mm

FICHE TECHNIQUE

MODULE D’OUTILS DE 8 TOURNEVIS 
ISOLÉS VDE

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

PIÈCES DE RECHANGE

Pièces
 
Finition
 
Matériau
 
Poids
 
Dimensions (LxlxH)

Scannez le code QR pour obtenir plus d’informations sur le 
démontage inclus dans cette module. 

TESTEUR POUR CIRCUIT AUTOMOBILE  140MM

TOURNEVIS PHILLIPS VDE – PH1X80 MM

TOURNEVIS PHILLIPS VDE – PH2X100 MM

TOURNEVIS PHILLIPS VDE – PH0X75 MM

TOURNEVIS À FENTE VDE – 1,2X6,5X150 MM

TOURNEVIS À FENTE VDE – 1,0X5,5X125 MM

TOURNEVIS À FENTE VDE – 0,8X4,0X100 MM

TOURNEVIS À FENTE VDE – 0,5X3,0X75 MM

INCLUT


