

## 15162

# MODULE D'OUTILS DE 8 TOURNEVIS ISOLÉS VDE

### **SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES**

Pièces	8
Finition	VDE
Matériau	CrV
Poids	0,65Kg
Dimensions (LxlxH)	120x50x210mm

### PIÈCES DE RECHANGE



Scannez le code QR pour obtenir plus d'informations sur le démontage inclus dans cette module.



### **INCLUT**

15227	TOURNEVIS À FENTE VDE – 0,5X3,0X75 MM
15228	TOURNEVIS À FENTE VDE – 0,8X4,0X100 MM
15229	TOURNEVIS À FENTE VDE – 1,0X5,5X125 MM
15230	TOURNEVIS À FENTE VDE – 1,2X6,5X150 MM
15231	TOURNEVIS PHILLIPS VDE – PH0X75 MM
15232	TOURNEVIS PHILLIPS VDE – PH1X80 MM
15233	TOURNEVIS PHILLIPS VDE - PH2X100 MM
15234	TESTEUR POUR CIRCUIT AUTOMOBILE 140MM